С тъга се налага да ви напомним думите на свети Василий Велики: “С тия, които си при-
дават вид, че изповядват Православието, но са в съюз с хора с друг мироглед и не обръщат
внимание на предупрежденията, продължават да упорствуват, вие не само сте длъжни да
прекратите съюза си, но и трябва да престанете да ги наричате братя” (PG 160, 101С).

31 октомври / 13 ноември 1997 г.
100000 мъченици от Тбилиси

4 На следващите ги вярващи